
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

Про проведення інвентаризації земельної ділянки та надання дозволу 
на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельної ділянки за адресою: 

місто Одеса, вулиця Вавілова, 60

Відповідно  до  статей  43,  60  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні»,  керуючись статтями 8,  83,  86,  186 Земельного 
кодексу  України,  статтями  22,  57  Закону  України  «Про  землеустрій», 
частиною  третьою  Прикінцевих  та  перехідних  положень  Закону  України 
«Про  внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів  України  щодо 
розмежування  земель  державної  та  комунальної  власності»,  з  метою 
впорядкування земельних відносин обласна рада  

ВИРІШИЛА:

1. Провести інвентаризацію земельної ділянки орієнтованою площею 
1,190  га,  що  знаходиться  у  спільній  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст Одеської області, за адресою: місто Одеса, вулиця Вавілова, 60.

2.  Надати  дозвіл  на  розробку  технічної  документації  із  землеустрою 
щодо інвентаризації  земельної  ділянки орієнтованою площею 1,190 га,  що 
знаходиться  у  спільній  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст 
Одеської області, за адресою: місто Одеса, вулиця Вавілова, 60.

3. Доручити юридичному управлінню апарату обласної ради здійснити 
заходи  з  організації  виготовлення  технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  інвентаризації  згаданої  земельної  ділянки  комунальної  власності,  у 
встановленому законодавством порядку.

4. Розроблену та погоджену у встановленому законом порядку технічну 
документацію  із  землеустрою  щодо  інвентаризації  зазначеної  земельної 
ділянки комунальної власності надати для затвердження Одеській обласній 
раді.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  юридичне 
управління апарату обласної ради і постійну комісію обласної ради з питань 
земельних відносин та адміністративно-територіального устрою.
 

Проєкт  рішення  підготовлено  юридичним  управлінням 
апарату обласної ради і внесено постійною комісією обласної 
ради  з  питань  земельних  відносин  та  адміністративно-
територіального устрою 



Пояснювальна записка до проєкту рішення Одеської обласної ради «Про 
проведення інвентаризації земельної ділянки та надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної 
ділянки, за адресою: місто Одеса, вулиця Вавілова, 60»

Враховуючи положення Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих  актів  України  щодо  розмежування  земель  державної  та 
комунальної власності» щодо визначення земель, що відносяться до земель 
комунальної  власності,  а  також  беручи  до  уваги  наявність  остаточно  не 
вирішених питань (не присвоєно кадастровий номер земельної ділянки,  не 
визначено  склад  угідь  до  яких  вона  належить,  не  визначено  її  цільове 
призначення)  для  належного  оформлення  та  користування  земельною 
ділянкою спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської 
області,  розташованої  за  адресою:  місто  Одеса,  вулиця  Вавілова,  60,  що 
передбачені  чинним земельним  законодавством,  пропонуємо  для  розгляду 
обласною радою проєкт рішення «Про проведення інвентаризації земельної 
ділянки  та  надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із 
землеустрою  щодо  інвентаризації  земельної  ділянки,  площею  1,190  га,  за 
адресою: місто Одеса, вулиця Вавілова, 60».

Начальник
юридичного управління 
апарату обласної ради              Роман ЛЕБЕДЄВ


	Про проведення інвентаризації земельної ділянки та надання дозволу
	на розробку технічної документації із землеустрою
	щодо інвентаризації земельної ділянки за адресою:
	місто Одеса, вулиця Вавілова, 60
	Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 8, 83, 86, 186 Земельного кодексу України, статтями 22, 57 Закону України «Про землеустрій», частиною третьою Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», з метою впорядкування земельних відносин обласна рада
	ВИРІШИЛА:
	Пояснювальна записка до проєкту рішення Одеської обласної ради «Про проведення інвентаризації земельної ділянки та надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки, за адресою: місто Одеса, вулиця Вавілова, 60»

